Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

Грязовецкого муниципального округа  Вологодской области

«Сидоровская  школа»

ПРИКАЗ

04.07.2023        №  150

О назначении ответственного лица

за осуществлении

аккредитационного мониторинга

В связи с проведением в 2023 году Федеральной службой по надзору в

сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской

Федерации аккредитационного мониторинга по образовательным программам,

в соответствии с Приказом Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки, Министерства просвещения Российской Федерации,

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

24.04.2023№660/306/448 "Об осуществлении Федеральной службой по надзору

в сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской

Федерации и Министерством науки и высшего образования Российской

Федерации аккредитационного мониторинга системы образования",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Бороухину Ларису Александровну, методиста МБОУ

«Сидоровская школа», ответственным лицом за осуществление

аккредитационного мониторинга, внесение данных в информационную систему

и систематическое наблюдение за выполнением аккредитационных

показателей.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор         Т.А. Зимина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ "СИДОРОВСКАЯ ШКОЛА", Зимина Татьяна
Александровна, Директор

31.08.23 08:28 (MSK) Сертификат A3C62DEEE55BFE5D5855683A832CD68B